PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от _________

№ _____
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Кущевский
район от 25 февраля 2011 года № 386 «О создании приемной

эвакуационной комиссии муниципального образования
Кущевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Кущевский район и учреждениях Кущевского района                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 25 декабря 2011 года № 386 «О создании приемной эвакуационной комиссии муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:
1) пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район Н.А.Наливайко.»;

2) в приложении № 3 слова «отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Кущевский район» заменить словами «отдел по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район»;

3) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кущевский район

                        С.В.Ламонов
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

         к постановлению администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                              Кущевский район

                          от __________   № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Кущевский район

   от 25.02.2011   № 386
СОСТАВ

приемной эвакуационной комиссии

муниципального образования Кущевский район

	Наливайко

Николай Андреевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, председатель комиссии;

	Брайков

Михаил Михайлович

	-
	заместитель   главы муниципального образования Кущевский район, начальник отдела по вопросам ЖКС, транспорта, связи, заместитель председателя комиссии;

	Щербина

Анатолий Анатольевич
	-
	специалист 1 категории единой дежурно-диспетчерской службы отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Старченко

Лариса Николаевна
	-
	главный специалист управления делами администрации муниципального образования Кущевский район.

	Группа оповещения и связи:

	Корниенко

Александр Викторович

	-
	начальник линейно-технического цеха Кущевского района АО «Ростелеком»  (по согласованию);

	Рогалев

Василий Леонидович
	-
	специалист 1 категории единой дежурно-диспетчерской службы отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район.

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения:

	Ларина

Екатерина Александровна
	-
	ведущий специалист отдела потребительской сферы администрации муниципального образования Кущевский район, старший группы комиссии;

	Широкий

Роман Николаевич
	-
	главный специалист-эксперт на правах руководителя ОФМС России по Краснодарскому краю в Кущевском районе (по согласованию);

	Кашин

Михаил Викторович
	-
	начальник отдела военного комиссариата Краснодарского края по Кущевскому району (по  согласованию);

	Павлюченко

Наталья Леонидовна
	-
	заместитель начальника государственного учреждения «Управление пенсионного фонда Российской Федерации в Кущевском районе» (по  согласованию).

	Группа приема и размещения эвакуируемого населения:

	Богунова

Вера Омаровна
	-
	начальник отдела управления образованием администрации муниципального образования Кущевский район, старший группы комиссии;

	Бортников

Степан Владимирович
	-
	директор государственного учреждения «Кущевский районный Центр занятости населения» (по согласованию);

	Игуменова

Ольга Евгеньевна
	-
	начальник муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кущевский район»;

	Птах

Светлана Викторовна
	-
	заместитель директора ГБУ СО КК «Кущевский КЦСОН» (по согласованию).

	Группа транспортного обеспечения:

	Слюсарев

Владимир Петрович
	-
	генеральный директор ОАО «Кущевское АТП», старший группы комиссии (по  согласованию);

	Исюк

Светлана Ивановна
	-
	начальник железнодорожной станции Кисляковка (по согласованию);

	Климов

Александр Александрович

	-
	начальник железнодорожной станции Степная (по согласованию)

	Маховский

Андрей Николаевич

	-
	начальник железнодорожной станции Кущевка (по согласованию).

	Группа учета эвакуированного населения

	Ткаченко

Ирина Васильевна
	-
	главный специалист-эксперт Павловского отдела государственной статистики в Кущевском районе, старший группы комиссии (по  согласованию);

	Попова

Марина Борисовна
	-
	начальник отдела ЗАГС Кущевского района управления ЗАГС Краснодарского края (по  согласованию).».

Начальник отдела по ГО, ЧС, взаимодействию

с силовыми  структурами и общественными

организациями администрации муниципального

образования Кущевский район

                                Д.В.Сафронов

PAGE